
Jsme na
facebooku STAŇTE SE NAŠÍM FANOUŠKEM A BUDETE VŽDY O VŠEM VĚDĚT JAKO PRVNÍ

na celý sortiment
ponožek a punčoch

Pouze ve vybraných prodejnách.

25% 
SLEVA

1+1
OD 28. 1. DO 1. 2. 2013

1+1
ZDARMA

DRCENÍ CEN

PalmexHorská vůnětekutý prací prostředek, 
1,5 l, 20 dávek

tekutý prací prostředek, 
tekutý prací prostředek, 

VEZMĚTE SIZ REGÁLU 

běžná cena za 1 ks = 139,90akční cena za 1 ks při koupi 2 ks = 69,95

139.90
za 2 ks zaplatíte 

Garnier
Essentials
osvěžující 
odličovací 

mléko, 
200 ml

Fa
deo sprej 
pro ženy, 

různé druhy, 
150 ml

Lilibe
vatové 
tyčinky, 
160 ks

Woolite 
tekutý prací 
prostředek, 

různé druhy, 
2 l, 

33 dávek

Always
Ultra
hygienické vložky,
duo pack, 
vybrané druhy, 
14, 16, 18, 
nebo 20 ks

Rimmel
Volume Flash 
ScandalEyes

řasenka 
pro větší 

objem řas, 
2 druhy 

+ Rimmel 
odličovač očí 

ZDARMA1)

Nestlé
Junior DoRéMi

batolecí mléčná 
výživa, 1+, 
2+ stupeň, 

700 g

Somat
Multi-Perfect XL Pack

tablety do myčky nádobí, 
52 ks

1)  Součást balení

prostředek, 
různé druhy, 

33 dávek

tablety do myčky nádobí, 

hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,hygienické vložky,

199.90

359.90

UŠETŘÍTE
44%

169.90

269.90

UŠETŘÍTE
37%

149.90

Garnier

Při koupi libovolných 2 výrobků 

Garnier Essentials, získáte

OKAMŽITOU SLEVU 50 Kč

89.90
*DCD  99.90

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

12.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 6,45

SUPER
CENA

UŠETŘÍTE
20%

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
50%

99.90

199.90

39.90

*DCD  79.90

UŠETŘÍTE
50%

SUPER
CENA

PARFÉMY ZA INTERNET    VÉ CENY
CENOVÝ

HIT!

Nabídka platí od 21. 1. do 25. 1. 2013

 

RA04_01.indd   1 21.12.12   13:39



2

 

 L’Oréal
Mat‘ Magique

matující 
make-up,

různé odstíny,
pouze

ve vybraných
prodejnách

Maybelline
Expression 
Kajal
tužka na oči,
různé odstíny

New York Color
Big Bold Curl
černá řasenka

pro objem
a natočení 

řas

New York Color
High Defi nition

oční linky 
ve fi xu, 

různé odstíny

Maybelline
The Rocket 

Volum‘ Express
černá řasenka

pro větší objem řas,
3 druhy

Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),
e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

Maybelline
Affi nitone

fi xační pudr, 
různé 

odstíny

Dermacol
One Coat

vysoce krycí
lak na nehty,

různé odstíny,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Maybelline
Colorama

lak na nehty, 
různé odstíny

Miss Sporty
Pump Up 

Lash
černá 

řasenka 
pro větší 

objem řas,
3 druhy

Astor
Lift Me Up

rozjasňující 
make-up 2v1,
různé odstíny

Gabriella 
Salvete

hydratační 
make-up, 

různé odstíny

L’Oréal
Glam Shine

lesk na rty,
různé odstíny,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Gabriella 
Salvete

Diamante
řasenka 

s diamantovým 
leskem

Max Factor
Xperience 

Volumising
řasenka 

pro větší 
objem řas,

černá,
pouze 

ve vybraných
prodejnách

329.90

289.90249.90
299.90

179.90

249.90

UŠETŘÍTE
28%

69.90

109.-

UŠETŘÍTE
35%

99.90

159.-

UŠETŘÍTE
37%

99.90

129.90

UŠETŘÍTE
23%

UŠETŘÍTE
31%

54.90

79.90

39.90

59.90

UŠETŘÍTE
33%

69.90

89.90

UŠETŘÍTE
22%

69.90

89.90

UŠETŘÍTE
22%

UŠETŘÍTE
25%

111.-

149.-

149.90

219.90

UŠETŘÍTE
31%

169.-VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

Při koupi řasenky Gabriella 
Salvete Diamante, získáte
černou tužku na oči Gabriella 
Salvete v hodnotě 79,90 Kč jako DÁREK

229.90

369.90

UŠETŘÍTE
37%

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA04_02_03.indd   2 20.12.12   15:21



3

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

 

Nivea
Aqua Effect
výživný 
regenerační 
noční krém,
50 ml

Garnier
Essentials
zklidňující 
odličovač

očních partií,
150 ml

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

Vlhčené 
odličovací ubrousky,

25 ks

Rival 
de Loop
Revital Q10
pleťový 
krém s Q10,
3 druhy,
50 ml

Rival 
de Loop
Age Perfor-
mance
pleťový 
krém, denní,
nebo noční,
50 ml

Synergen
Pfl ege
hydratační 
pleťový krém,
2 druhy,
50 ml

Synergen
antibakteriální 

náplasti 
proti akné, 

36 ks

Clean & Care
čisticí 

peelingový gel,
75 ml

Clean & Care
osvěžující
pleťová voda,
nebo mléko,
200 ml

Pleťové kapsle,
různé druhy,
7 ks

Clean & Care
dvoufázový

odličovač
očních partií,

100 ml

Garnier
UltraLift
pleťový 
krém proti 
vráskám,
denní, 
noční,
50 ml

Ryor
Exclusive
výživný 
pleťový krém, 
50 ml

L’Oréal
Nutri-Gold 
Silk
pleťový 
krém, denní, 
noční,
50 ml

Při koupi libovolných 2 výrobků

Garnier Essentials, získáte

OKAMŽITOU SLEVU 50 Kč

89.90
 *DCD  99.90

34.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 17,45

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

UŠETŘÍTE
25%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
20%

79.90

99.90

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

99.90

149.90

UŠETŘÍTE
33%

39.90
UŠETŘÍTE
20%

 49.90

29.90
UŠETŘÍTE
25%

 39.90

29.90
UŠETŘÍTE
25%

 39.90

29.90
UŠETŘÍTE
25%

 39.90

199.90

*DCD  279.90

UŠETŘÍTE
28%

199.90

*DCD  259.90

UŠETŘÍTE
23%

79.90

99.90

UŠETŘÍTE
20%

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA04_02_03.indd   3 21.12.12   13:43



4

GUT (2,2)
Im Test:
12 Körperlotionen 
mit Bräunungs-
effekt 
Qualitätsurteil:
4 gut

Ausgabe
4/2008

TESTSIEGER

Isana
deo roll-on
pro ženy,
nebo 
pro muže,
různé druhy,
50 ml

Isana
deo sprej
pro ženy,

nebo 
pro muže,

různé druhy,
150 ml

Fa
deo stick pro ženy,

různé druhy,
50 ml

Moje značka.

Moje cena. 
Moje kvalita.

Tónovací 
tělové mléko,
250 ml

Gel proti 
celulitidě,

200 ml

Tělové máslo,
2 druhy,

200 ml

Tělové mléko,
různé druhy,

400 ml

Dove
zkrášlující 
tělový krém,
300 ml

Fa Men
deo roll-on 

pro muže, 
různé druhy, 

50 ml

Garnier
zvláčňující 

gelový krém,
2 druhy,

400 ml

Nevhodně zakoupené zboží si můžete kdykoliv vyměnit nebo Vám vrátíme 
peníze. Stačí pouze předložit stvrzenku a zboží v neporušeném obalu.

Garnier
zpevňující 

tělové mléko, 
400 ml

Fa Men
Xtreme

deo sprej 
pro muže,

různé druhy,
150 ml

Elite
Models

deo sprej
pro ženy,

různé druhy,
150 ml

Nivea
Creme

univerzální krém,
150 ml

79.90

59.90
25%ušetříte 

  *DCD  79.90

39.90
50%ušetříte 

69.90
UŠETŘÍTE
22%

 89.90

44.90
UŠETŘÍTE
25%

 59.90

49.90
UŠETŘÍTE
28%

 69.90

39.90
UŠETŘÍTE
20%

 49.90

UŠETŘÍTE
29%

119.90

169.90

UŠETŘÍTE
25%

119.90

159.90

UŠETŘÍTE
26%

139.90

189.90

39.90

*DCD  79.90

UŠETŘÍTE
50%

19.90

24.90

UŠETŘÍTE
20%

19.90

24.90

UŠETŘÍTE
20%

49.90

*DCD  84.90

UŠETŘÍTE
41%

59.90
69.90

CENOVÝ

HIT!

CENOVÝ

HIT!

Isana
Body Milk Olive

Magazin 10/2010

sehr gut

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA04_04_05.indd   4 2.1.13   17:20



5

Jemná péče pro něžné pohlaví.

JEMNÁ MÍSTA VYŽADUJÍ 
JEMNÉ ZACHÁZENÍ.
PŘIROZENĚ.

www.lactacyd.cz

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

O.B.®

hygienické 
tampony,
různé druhy,
16 ks

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Lactacyd
Femina
vlhčené ubrousky 
pro intimní hygienu,
20 ks

Gillette
Sensor 
Excel
náhradní 
hlavice,
2břité,
5 ks

Gillette
Fusion Hydra Gel 
Ultra Protection

gel na holení
pro muže,

200 ml

L’Oréal
Men Expert
voda 
po holení 
pro muže,
3 druhy,
100 ml

Gillette 
Satin Care

Sensitive Skin 
gel na holení 

pro ženy, 
200 ml

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 69,95

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 42,45

Bic
Miss Soleil
jednorázová 
holítka 
pro ženy, 
3břitá, 
4 ks

Lilibe
odličovací 

tampony, 
120 ks

Jednorázová 
holítka 

pro muže,
4břitá, 3 ks

Hygienické 
tampony,

různé druhy,
32 ks

Diskret
hygienické 
vložky proti 
inkontinenci,
12 ks

Gel na holení
pro ženy,
2 druhy,
150 ml

Best View
roztok na 
kontaktní 

čočky, 
2 druhy, 

360 ml

Wilkinson
Quattro 
for Women
náhradní 
hlavice, 
4břité, 4 ks, 
výdej 
výrobku 
na pokladně 84.90

29.90
UŠETŘÍTE
40%

 49.90

29.90
UŠETŘÍTE
50%

 59.90

39.90
UŠETŘÍTE
33%

 59.90

59.90
UŠETŘÍTE
33%

 89.90

99.90

179.90

UŠETŘÍTE
44%

69.90

119.90

UŠETŘÍTE
41%

59.90

119.90

UŠETŘÍTE
50%

149.90

199.90

UŠETŘÍTE
25%

139.90

UŠETŘÍTE
20%

19.90

24.90

UŠETŘÍTE
36%

34.90

*DCD  54.90

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

99.90

149.90

UŠETŘÍTE
33%

UŠETŘÍTE
28%

179.90

249.90

CENOVÝ

HIT!

CENOVÝ

HIT!

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA04_04_05.indd   5 21.12.12   13:49



6

1004460_Dove POS pro Rossmanna_vizualy_79x65mm.indd   1 29.10.12   16:48

Při koupi toaletní vody 

Seductive, získáte   
  kabelku Guess 

Při koupi toaletní vody 

Seductive, získáte   
  kabelku Guess 

David 
Beckham
deodorant 
ve skle 
pro muže,
různé druhy,
75 ml

Celine 
Dion
deodorant 
ve skle 
pro ženy,
různé druhy,
75 ml

Heidi Klum
Shine

deodorant 
ve skle 

pro ženy,
2 druhy,

75 ml

Tonino
Lambor-

ghini
toaletní voda 

pro muže,
různé druhy,

75 ml

Lacoste
Pour 
Femme
parfémová 
voda 
pro ženy, 
90 ml

Charlie
toaletní
voda 
pro ženy, 
3 druhy,
50 ml

Salvatore
Ferragamo

Incanto Shine
toaletní voda 

pro ženy, 
100 ml

Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 
aktuální leták na Váš e-mail.

Elite
Models
toaletní 
voda 
pro ženy, 
různé 
druhy, 
50 ml

Prêt à 
Porter
toaletní 
voda 
pro ženy, 
2 druhy,
50 ml

Helène 
D΄Arcy
parfémová 
voda pro ženy,
3 druhy,
50 ml

Helène 
D΄Arcy

Basalt
parfémová 

voda pro ženy,
10 ml

Mel Merio
parfémová 
voda 
pro ženy,
3 druhy,
50 ml

Mel Merio
parfémová voda 

pro ženy,
3 druhy

10 ml

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Guess
Seductive
toaletní 
voda 
pro 
ženy,
30 ml

UŠETŘÍTE
41%

169.90

289.90

99.90

149.90

UŠETŘÍTE
33%

99.90

149.90

UŠETŘÍTE
33%

BĚŽNÁ 
INTERNETOVÁ

CENA

1149.-

1499.-

UŠETŘÍTE
23%

UŠETŘÍTE
40%

29.90

49.90

UŠETŘÍTE
40%

29.90

49.90

UŠETŘÍTE
42%

189.90

329.90

UŠETŘÍTE
37%

169.90

272.90

UŠETŘÍTE
33%

119.90

179.90

1099.-

649.-
40%ušetříte 

BĚŽNÁ 
INTERNETOVÁ

CENA

UŠETŘÍTE
25%

149.90

199.90

UŠETŘÍTE
41%

169.90

289.90

UŠETŘÍTE
25%

199.90

269.90

549.90
20%ušetříte 

689.90

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA04_06_07.indd   6 2.1.13   16:43



7

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

1004460_Dove POS pro Rossmanna_vizualy_79x65mm.indd   1 29.10.12   16:48

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

ISANA Pflege Duschöl,
Intensivpflege

Magazin 11/2007
19 Produkte im Test
davon 1x sehr gut;11x gut

gut

Isana Pflege Creme Seife 
mit natürlichen Lipiden, fest

Ausgabe 10/2005

sehr gut

Isana Pflege Creme Seife
Rose & Joghurt

Magazin 5/2009
20 Produkte im Test
davon 1x sehr gut; 13x gut

gut

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 

aktuální leták na Váš e-mail.

Fa Men
Xtreme

sprchový gel 
pro muže,

různé druhy,
400 ml

Fa
tekuté mýdlo s pumpičkou, 

různé druhy, 
300 ml

Dove
Cream Bar Original, 

nebo Fine Silk 
tuhé mýdlo,

100 g

Isana
sprchový olej,

200 ml

Isana
sprchový 
peeling,
200 ml

Mel Merio
sprchový gel 

pro ženy,
2 druhy,

200 ml

Babydream
blahodárná 

koupel 
pro maminky,

500 ml

Wellness
& Beauty

tekuté mýdlo,
2 druhy,

300 ml

Tuhé 
krémové mýdlo,

150 g

Tekuté 
mýdlo,

náhradní 
náplň,

různé druhy,
500 ml

Tekuté 
mýdlo,
s pumpičkou,
různé 
druhy,
500 ml

Pěna 
do koupele,

různé druhy,
750 ml

Sprchový gel,
různé druhy,

300 ml

Playboy
sprchový gel 

pro muže, 
různé druhy, 

250 ml

49.90

*DCD  
84.90

UŠETŘÍTE
41%

UŠETŘÍTE
33%

39.90

59.90

UŠETŘÍTE
27%

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
25%

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
40%

29.90

49.90

UŠETŘÍTE
25%

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
27%

64.90

89.90

UŠETŘÍTE
25%

59.90

79.90

14.90
42%ušetříte 
 25.90

9.90
UŠETŘÍTE
23%

 12.90

19.90
UŠETŘÍTE
33%

 29.90

19.90
UŠETŘÍTE
42%

 34.90

44.90
UŠETŘÍTE
25%

 59.90
SUPER
CENA

19.90
28%
27.90

ušetříte 

Isana
Creme Dusche 
Vitamin & Joghurt

Magazin 05/2010

gut

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA04_06_07.indd   7 2.1.13   17:12



8

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

NOVINKA

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Možnost úhrady platebními kartami.

Garnier
Color 
Naturals 
Crème
permanentní 
barva na vlasy, 
různé odstíny

Garnier
Fructis

lak na vlasy,
různé druhy,

250 ml

Isana
pěnové tužidlo 

na vlasy, 
různé druhy, 

150 ml

Isana
lak na vlasy, 
různé druhy, 

250 ml

Isana
suchý šampon 

na vlasy, 
200 ml,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Palette
Intensive 
Color Creme,
nebo Natural 
Colors
permanentní 
barva na vlasy, 
různé odstíny

Palette 
Color 
Shampoo
semiperma-
nentní 
barva na vlasy,
různé odstínyProfessional

šampon 
na vlasy, 

různé druhy, 
500 ml

Professional
balzám 
na vlasy, 
různé druhy, 
500 ml

Okamžitá 
regenerační 

kúra na vlasy, 
2 druhy, 

20 ml

Lybar
lak na vlasy, 
různé druhy,

250 ml

Garnier
Color 

Sensation 
permanentní 

barva 
na vlasy, 

různé 
odstíny

119.90

59.90
50%ušetříte 

SLEVA ZA 
2 KS

SLEVA ZA 
2 KS

UŠETŘÍTE
36%

59.90

*DCD  
94.90

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 69.90.

UŠETŘÍTE

 59.90

44.90
25%

UŠETŘÍTE
25%

59.90

*DCD  79.90

UŠETŘÍTE
40%

59.90

99.90

UŠETŘÍTE
26%

19.90

26.90

UŠETŘÍTE
25%

25.90

34.90

UŠETŘÍTE
26%

36.90

49.90

UŠETŘÍTE

 59.90

44.90
25%

UŠETŘÍTE

 24.90

14.90
40%

Vlasová 
voda, 

2 druhy, 
500 ml 18.90

50%
37.90

ušetříte 

CENOVÝ

HIT!

CENOVÝ

HIT!

UŠETŘÍTE
33%

49.90

74.90

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 59,90.

UŠETŘÍTE
26%

54.90

*DCD  74.90

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA04_08_09.indd   8 21.12.12   8:46



9

„Můj FRUCTIS Oil repair regeneruje
suché vlasy silou 3 olejů.“ 

A co umí ten Tvůj?

„Můj FRUCTIS Oil repair
suché vlasy silou 

A co umí

Alterra
regenerační 

kúra na suché 
vlasy, 

150 ml

Nivea
lak 250 ml,

nebo pěnové
tužidlo 

na vlasy
200 ml, 

různé druhy

Nivea 
For Men 

šampon
na vlasy 

proti lupům, 
3 druhy, 

250 ml

Nivea
šampon 
250 ml, 

nebo balzám 
200 ml 

na vlasy, 
různé druhy

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Gliss Kur
denní elixír

s oleji na vlasy,
75 ml

Head & Shoulders
šampon na vlasy,

různé druhy,
400 ml

Pretty 
Woman

skřipec 
do vlasů , 

různé motivy, 
1 ks

Pretty 
Woman
čelenka 
do vlasů ,  
různé barvy, 
1 ks

Pretty 
Woman

pineta 
do vlasů , 

různé motivy, 
1 ks

Pretty 
Woman
čelenka
na vlasy,
různé barvy,
1 ks

Garnier
Fructis
šampon 250 ml , 
nebo balzám 200 ml na vlasy, 
různé druhy

Garnier
Ultra Doux

šampon 
na vlasy,

různé druhy,
400 ml

Garnier
Fructis
šampon 

na vlasy, 
různé 
druhy, 
400 ml

Schauma
šampon 250 ml, 

nebo balzám 
na vlasy 200 ml,

různé druhy

Uvedené akční ceny odpovídají 
nafoceným produktům.

Akce platí
od 21. 1.
do 3. 2.
2013.
Uvedené 
ceny jsou 
již po slevě.

na celý sortiment vlasové galanterie Pretty Woman.

UŠETŘÍTE
25%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

51.90

69.90

UŠETŘÍTE
26%

36.90

49.90

UŠETŘÍTE
26%

21.90

29.90

m
in

.

UŠETŘÍTE
26%

36.90

49.90

UŠETŘÍTE
26%

94.90

*DCD  
129.90

49.90
28%ušetříte 

   
*DCD  69.90

UŠETŘÍTE
25%

149.90

*DCD  199.90

SLEVA ZA 
2 KS

SLEVA ZA 
2 KS

SLEVA ZA 
2 KS

 *DCD  64.90

39.90
38%ušetříte 

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 59,90.

UŠETŘÍTE
42%

39.90

69.90

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 59,90.

UŠETŘÍTE
29%

59.90

84.90

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 79,90.

UŠETŘÍTE
25%

59.90

*DCD  

79.90

74.90

*DCD  
109.90

UŠETŘÍTE
31%

SLEVA ZA 
2 KS

UŠETŘÍTE
41%

34.90

59.90

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 44.90.

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA04_08_09.indd   9 20.12.12   15:31



10

Nutrilon_inzerce_RA20_03_KRIVKY.pdf   1   6.12.12   10:13

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Sunar
Original
pokračovací 
mléko,
2., 3., nebo 
4. stupeň,
500 g

Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),
e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

Moje značka.

Moje cena. 
Moje kvalita.

Pokračovací
mléko, 2., 3., 
4. stupeň,
500 g, nebo 
600 g

Mléčná kaše,
různé druhy,
250 g

Minis
dětské menu,
různé druhy,
250 g

Puding
od ukonče-

ného
10. měsíce,

různé druhy,
4x 100 g 

1)  Akce se nevztahuje na Nutrilon pokračovací výživu st. 1.

Nutrilon
pokračovací mléčná 

kojenecká výživa, 
různé druhy, 800 g

Nestlé
Junior
dětské 
máslové 
sušenky,
180 g

Sunárek
dětský čaj,
různé druhy,
20 sáčků

Babydream
dětské lžičky,
5 ks

Babydream
Minis
ovocné pyré,
2 druhy, 
90 g

Ovocný příkrm,
různé druhy,

190 g

Babydream
kojenecká 
voda,
1 l

Babydream
maso-
zeleninový 
příkrm,
různé druhy,
250 g

Babydream
dětská 

ovocná šťáva ,
různé druhy,

750 ml

Babydream
plenkové kalhotky, midi 92 ks, 

maxi 80 ks, maxi plus 72 ks, 
nebo junior 68 ks

29.90

349.90
34.90

 39.90

29.90
UŠETŘÍTE
25%

 34.90

24.90
UŠETŘÍTE
28%

Při koupi 
libovolných 2 ks 

Nutrilonu1), získáte 
mléčnou kaši 
Nutrilon 250 g

ZDARMA

, získáte 

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

149.90

199.90

UŠETŘÍTE
25%

44.90

*DCD  59.90

UŠETŘÍTE
25%

UŠETŘÍTE
20%

43.90

54.90

UŠETŘÍTE
23%

19.90

25.90

UŠETŘÍTE
20%

23.90

29.90

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 9,95

19.90

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

BIO
kvalita

BIO
kvalita

BIO
kvalita

BIO
kvalita

14.90
37%ušetříte 
23.90

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

19.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 9,95

BIO
kvalita

BIO
kvalita

 139.90

99.90
UŠETŘÍTE
28%

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA04_10_11.indd   10 20.12.12   15:34



11

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

babydream
extrasensitive
Wundschutzcreme

Einkaufsratgeber
Kleinkinder 2009

sehr gut

Maxivita
Štíhlá linie
doplněk 
stravy,
30 tablet

Hello 
Kitty
balzám 
na rty, 
4,8 g

Racio
Silouette
kukuřičné
chlebíčky,
různé druhy,
60 g

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

Corny
Big

müsli
tyčinka,

různé 
druhy,

50 g

Moje značka.

Moje cena. 
Moje kvalita.

Classic
dětské 
vlhčené 
ubrousky,
4x 80 ks

Ochranný
kojenecký
krém,
75 ml

Dětský 
tělový olej,

250 ml

Dětské
tuhé mýdlo,

100 g

Sebamed
Baby

extra jemný 
dětský krém,

200 ml

Šumivé vitaminy, 
různé druhy, 
20 tablet

1 ks maxi = 3,25

Babydream
plenkové kalhotky, midi 92 ks, 

maxi 80 ks, maxi plus 72 ks, 
nebo junior 68 ks

Babydream
Extrasensitive 

krém proti 
opruzeninám, 

100 ml

Babydream
kryt 
na kočárek,
1 ks

Babydream
dětské olejové
ubrousky,
80 ks

9.90
33%ušetříte 
14.90

 39.90

29.90
UŠETŘÍTE
25%

 129.90

79.90
UŠETŘÍTE
38%

 39.90

24.90
UŠETŘÍTE
37%

9.90
UŠETŘÍTE
35%

12.90

19.90

UŠETŘÍTE
26%

69.90

*DCD  94.90

UŠETŘÍTE
41%

34.90

59.90

UŠETŘÍTE
25%

29.90

39.90

babydream Pflegeöl

Einkaufsratgeber
Kleinkinder 2007

sehr gut

babydream Baby 
Seife

Jahrbuch
Kleinkinder 2006

sehr gut

13.90
30%ušetříte 
19.90

259.90
289.90 UŠETŘÍTE

33%

29.90

44.90

129.90

199.90

UŠETŘÍTE
35%

99.90

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA04_10_11.indd   11 2.1.13   16:46



12

ZA JEDEN TÝDEN
O ODSTÍN BĚLEJŠÍ ZUBY.

Signal
zubní pasta,
různé druhy,
75 ml

Parodontax
zubní pasta,

2 druhy,
75 ml

Colgate
Max White One

ústní voda,
250 ml

Elmex®

Sensitive
zubní pasta 

pro citlivé zuby,
75 ml

Ve vybraných prodejnách si můžete své zboží ZDARMA zabalit.

Labello
balzám 
na rty,
různé druhy,
4,8 g

Helle
nosní 
inhalátor, 
1 ks

Colgate
Max 
White One
zubní pasta,
3 druhy

Colgate
360° Max 
White One
zubní kartáček,
střední,
1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Odol
Cool
gelová 
zubní pasta,
3 druhy,
75 ml

Prokudent
bateriový 

zubní kartáček, 
1 ks,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách,
výdej výrobku

na pokladně

Prokudent
náhradní hlavice 

na bateriový 
zubní kartáček, 

5 ks,
výdej 

výrobku
na pokladně

Colgate
Max White, 

nebo Max Fresh 
zubní pasta, 
různé druhy,

75 ml

nebo 

různé druhy,

nebo 

Prokudent
dětský 

bateriový 
zubní 

kartáček, 
1 ks,

výdej 
výrobku

na pokladně

 *DCD  84.90

59.90
29%ušetříte 

 *DCD  47.90

34.90
27%ušetříte 

SLEVA ZA 
2 KS

UŠETŘÍTE
33%

19.90

29.90

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 23,90.

39.90

  
49.90

UŠETŘÍTE
20%

19.90

*DCD  29.90

UŠETŘÍTE
33%

59.90

84.90

UŠETŘÍTE
29%

34.90

*DCD  52.90

UŠETŘÍTE
34%

59.90

*DCD  74.90

UŠETŘÍTE
20%

69.90

*DCD  89.90

UŠETŘÍTE
22%

59.90

*DCD  104.90

UŠETŘÍTE
42%

UŠETŘÍTE
30%

174.90

249.90

UŠETŘÍTE
30%

174.90

249.90

SUPER
CENA

UŠETŘÍTE
25%

259.90

349.90

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA04_12_13.indd   12 21.12.12   13:50



13

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Moje značka.

Propesko
kapsička
pro psy, nebo 
pro kočky,
4x 100 g

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Winston
konzerva
pro kočky,
různé druhy,
400 g

Winston
Trio Dinner
granule 
pro psy, 
2 kg

Ideenwelt
3D labyrint 
s kuličkou,
1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Ideenwelt
RC Auto, 
Mini Cooper S, 
1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Ideenwelt
korálky 
Hello Kitty, 
1 sada,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Dřevěná železnice, 80 dílů,
pouze ve vybraných prodejnách

Žvýkací plátky, 
pochoutka 

pro psy, 20 ks

Samodržící
punčochové 
kalhoty, 
15 DEN,
1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Punčochové 
kalhoty 

s leskem, 
15 DEN, 1 ks, 

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Stahovací
podkolenky,
40 DEN, 1 pár,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Punčochové 
ponožky, nebo 

podkolenky,
15 DEN, 1 pár, 

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Whiskas 
kapsička 
pro kočky, 
různé druhy, 
4x 100 g

Ideenwelt
dětská zimní 
kombinéza,
1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

249.90 374.90 199.90

374.90

19.90

29.90

UŠETŘÍTE
33%

624.90

14.90
UŠETŘÍTE
25%

 19.90

29.90
UŠETŘÍTE
25%

 39.90

55.90
UŠETŘÍTE
25%

 74.90

29.90
UŠETŘÍTE
25%

 39.90

na celý sortiment ponožek a punčoch
25% SLEVA

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

24.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 12,45

UŠETŘÍTE
29%

11.90

16.90

UŠETŘÍTE
47%

22.90

43.90SEHRGUT(1,3)
Im Test: 25 Hunde- 
Trockenfutter für 
ausgewachsene 
Hunde. Ermittelt 
am Produkt mit 
MDH 24.06.2011

Ausgabe
11/2010

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 42,45

84.90

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA04_12_13.indd   13 20.12.12   15:42



14

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

*Potvrzeno nezávislým institutem TensioConsult 
v příslušných segmentech, dle metody IKW při 50 °C, 

test tablet na skvrnách od škrobu. 

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Dobijte si u nás kredit mobilního telefonu.

Vlhčený 
toaletní 

papír, 
2 druhy,

70 ks

Toaletní
papír, 
3vrstvý,
10x 200 útržků

Papírové
kapesníky,
4vrstvé,
15x 10 ks

Papírové
kapesníky,

4vrstvé, box,
100 ks

Ambi Pur
Crystals Gel
dekorativní 
osvěžovač 
vzduchu,
3 druhy,
150 g

Bref
Jumbo
tekutý 

čistič WC, 
2 druhy,

750 ml

WC Net
Energy

gelový čistič 
odpadů,

1 l

Duck
Maxi 
Rimblock
závěsný 
čistič WC, 
4v1, 
3 druhy, 
43 g

Alouette 
kuchyňské
papírové 
utěrky,
3vrstvé,
2x 51 útržků

Domol 
tuhý blok
do WC,
2x 50 g

Rubin
stahovací 
pytle 
na odpad,
64 x 71 cm, 
60 l, 
20 ks

Flink
& Sauber
houbová
utěrka,
5 ks

Váleček na chlupy a nitě, 
náhradní náplň, 2x 21 útržků

Ceresit
Stop vlhkosti

náhradní náplň, 2 ks

199.90

149.90
25%ušetříte 

59.90
UŠETŘÍTE
25%

79.90

14.90
UŠETŘÍTE
34%

22.90

24.90
UŠETŘÍTE
34%

37.90

24.90
UŠETŘÍTE
24%

32.90

49.90
59.90

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
28%

34.90

49.90

UŠETŘÍTE
30%

34.90

49.90

UŠETŘÍTE
30%

14.90

22.90

UŠETŘÍTE
34%

UŠETŘÍTE
28%

27.90

19.90
UŠETŘÍTE
25%

29.90

39.90

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 19,95

39.90

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

39.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 19,95

alouette Taschentücher
4-lagig

Ausgabe 1/2008
23 Produkte im Test
davon 1 x sehr gut; 18 x gut

gut

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

RA04_14_15.indd   14 2.1.13   16:51



15

NEJVÝKONNĚJŠÍ PERSIL
VYUŽIJTE JEHO KONCENTROVANOU SÍLU!

*Potvrzeno nezávislým institutem TensioConsult 
v příslušných segmentech, dle metody IKW při 50 °C, 

test tablet na skvrnách od škrobu. 

NEJLEPŠÍ TABLETY V ČR.*

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

Persil
Expert
prací prášek,
různé druhy,
1,6 kg,
20 dávek

Cif
Cream

krémový čisticí
prostředek,

3 druhy,
500 ml

Calgon
Tabs
tablety 
do pračky,
18 ks

Somat
Multi-Perfect
XL Pack
tablety do myčky nádobí, 
52 ks

Persil
Expert

prací gel,
různé druhy,

1,46 l,
20 dávek

POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVKY BEZPEČNĚ. PŘED POUŽITÍM SI VŽDY 
PŘEČTĚTE ÚDAJE NA OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.

Ochranné 
prací utěrky 
proti 
obarvení,
15 ks

Čistič 
koupelen
ve spreji,
750 ml

Čistič skel
ve spreji,
750 ml

Tablety
do myčky,
40 ks

Lenor
koncentrovaná

aviváž,
3 druhy,

2 l

Vanish
Oxi Action

odstraňovač
skvrn 

ve spreji, 
500 ml

Max San
dezinfekční 

čistič 
pro koupelnu, 
nebo kuchyň 

ve spreji, 
500 ml

Clin
čistič 

ve spreji,
2 druhy, 

500 ml

Pur
Balsam

prostředek 
na mytí 
nádobí,

2 druhy,
450 ml

*DCD  179.90

119.90
33%ušetříte 

359.90

199.90
44%ušetříte 

39.90
UŠETŘÍTE
33%

59.90

24.90
UŠETŘÍTE
34%

37.90

24.90
UŠETŘÍTE
37%

39.90

79.90
UŠETŘÍTE
20%

99.90

49.90

74.90

UŠETŘÍTE
33%

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
27%

39.90

*DCD  59.90

UŠETŘÍTE
33%

UŠETŘÍTE
33%

119.90

*DCD  
179.90

99.90
119.90 UŠETŘÍTE

33%

79.90

119.90

UŠETŘÍTE
33%

19.90

29.90

UŠETŘÍTE
30%

89.90

129.90

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA04_14_15.indd   15 20.12.12   15:45



1)
 P

oč
ítá

no
 z 

do
po

ru
če

né
 m

al
oo

bc
ho

dn
í c

en
y d

od
av

at
el

e.50% SLEVA1)
na všechny dárkové balíčky

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Kompletní seznam našich provozoven včetně mapy a otevírací doby najdete na www.rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ.
Tento pravidelný akční leták s aktuální ROSSMANN nabídkou můžete dostávat i do své e-mailové schránky. Stačí se pouze zaregistrovat na www.rossmann.cz.

NABÍDKA PLATÍ OD 21. 1. DO 25. 1. 2013 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB A VZTAHUJE SE NA VEŠKERÉ ZBOŽÍ V TOMTO LETÁKU. 
DÁRKY K AKCÍM SE VYDÁVAJÍ DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB. NEVZTAHUJE SE NA ZBOŽÍ OZNAČENÉ NA PRODEJNĚ 

ORANŽOVOU CENOVKOU „VÝPRODEJ“. ODBĚR MOŽNÝ JEN V OBVYKLÉM MNOŽSTVÍ. 
*DCD = DOPORUČENÁ CENA DODAVATELE. VŠECHNY CENY UVEDENY V Kč.

Za tiskové chyby neručíme. V případě jakéhokoli dotazu, námětu či stížnosti se prosím obracejte na naši bezplatnou infolinku 800 767 626.

                                                                                  Přijímáme tyto platební karty:

Grafi cká úprava a foto © WINKLER & STENZEL, Praha, www.winkler-stenzel.cz

7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

JEDINEČNÁ NABÍDKA
Připomeňte si Vaše 

neopakovatelné chvíle roku 2012!
Fotokniha STANDARD 20 x 30 
s tvrdými deskami, od 24 stran za 343 Kč.
(Každé další 4 strany 10,50 Kč, maximální počet stran 120).
K uvedené ceně bude účtován paušál za zakázku 49,90 Kč.
Pro vytvoření fotoknihy je nutné stáhnout nový software.

JEDINEČNÁ NABÍDKAJEDINEČNÁ NABÍDKA

 Kč.

Akce platí od 3. 1. do 31. 1. 2013.
Cenová nabídka platí pouze pro objednávky z internetu. 

SLEVA

50%

Lactacyd
Femina
mycí emulze
pro intimní 
hygienu,
400 ml

Přípravky jsou určeny 
pro každodenní intimní 
hygienu

Obsahují kyselinu 
mléčnou

Pomáhají obnovovat 
přirozené pH

Jsou klinicky testovány

JEMNÁ MÍSTA 
VYŽADUJÍ 
JEMNÉ 
ZACHÁZENÍ. 

PŘIROZENĚ.

69.90

129.90

UŠETŘÍTE
46%

JEŠTĚ
LEVNĚJŠÍ

SUPER
CENA

164.90

329.90

UŠETŘÍTE
50%

79.90

159.90

UŠETŘÍTE
50%

RA04_16.indd   16 20.12.12   15:45


